KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14^{go} Lipca 1866 roku. | № 153. | Lat 45. | Dnia 2 (14) Lipca 1866 roku.

Sobota.

Rano ciepła st. 15, w poł. c. st. 18.
Wys. wody st.: 1 c. 9. (w mierze.)

Ubyło dnia minut 25.

Jutro S-go Henryka Ces. i Rozesłanie Ap:
Pojutrze NAJŚW. MARJI P. SZKAPLERZNEJ.

— Pojutrze, t. j. dnia 16 b. m., w kościele Parafjalnym PANNY MARJI, na Nowem Mieście, przypada doroczna Uroczystość N.

(D. W.)

— *Komissja Rządowa Przychodów i Skarbu.* — podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu, zepewnionego od biletów Skarbowych 25-rublowych III Serji, za rok trzeci, to jest za czas oddnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1865 r., do dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r., zarządzoną została z Kassy Głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. 1866, trwać będzie bez przerwy, i do kad posiadający takowe bilety zgłaszac się w tym celu mogą każdego dnia od godziny 10ej z rana do 1ej z południa, wyjąwszy święta uroczyste i dworskie, oraz dni Sobotnie, na obliczenie kassy przeznaczone. — Dyrektor Wydziału, Rzeźwisty Radca Stanu, Janiszowski.